

KIRKON⁺ TYÖMARKKINALAITOS

Uutiskirje

syyskuu 2024

Tekemistä riittää

Syksy on vierähtänyt pitkälle, vaikkei sitä sään puolesta ole huomannut. Myös työmarkkinatoiminta on aktiivisessa vaiheessa, vaikka kirkon neuvottelukierros alkaakin vasta vuoden 2025 puolella. Sitä ennen maan hallitus työllistää monin eri lakihankkein ja ohjelmin. Nykyhallitus haluaa edistää myös sukupuolten välistä tasa-arvoa ja samalla palkkatasa-arvoa ja avoimuutta. Näitä toki myös Euroopan unioni edellyttää jäsenmailtaan.

Lue kolumni: [Tekemistä riittää](#)

Ajankohtaiskysely 2024

Kirkon työmarkkinalaitos kerää viikolla 43 lähetettävällä vuoden 2024 Ajankohtaiskyselyllä tietoa seurakuntien työnantajatoiminnasta ja henkilöstöstä sekä **selvittää järjestelyerän toteuttamiseen liittyviä asioita**. Kysely lähetetään KiT:n ja seurakuntien työnantajayhteyksiä hoitaville palkka-asiamiehille. Pyydämme kyselyymme yhtä vastausta/seurakuntatalous ja ehdotamme, että vastauksen toimittava palkka-asiamies selvittää vastaukseen muidenkin johtoryhmäläisten näkemyksiä kysymyksistä. Vastausaika kyselyyn on 8.11.2024 saakka. Toivomme runsaasti vastauksia. Lisätietoa voi kysyä kit@evl.fi.

Syksyn työnantaja-Teamsit

KiT järjestää kolme kutsukeskustelutilaisuutta 18.-20.11.2024 Teamsissa seurakuntien toimivalle johdolle tulevaa neuvottelukierrosta silmällä pitäen. Tilaisuuksissa esittelemme ajankohtaiskyselyn tuloksia, esimerkiksi tietoa siitä, miten järjestelyerä on paikallisesti toteutettu.

Keskustelutilaisuuksiin pääsee ilmoittautumaan alla olevista linkeistä. Tervetuloa!

- 18.11.2024 klo 14-16, [ilmoittaudu tästä](#)
- 19.11.2024 klo 14-16, [ilmoittaudu tästä](#)
- 20.11.2024 klo 9.30-11.30, [ilmoittaudu tästä](#)

Ilmoittaudu 14.11.2024 mennessä.



Kirkon johtamisforum 16.-17.1.2025

Kirkon johtamisforum järjestetään ensi vuonna tammikuussa Tampereella. Teemana on johtaminen muuttuvassa maailmassa.

Ohjelma ja ilmoittautuminen: [Johtamisforum - Kirkkopalvelut](#)

Kirkon työelämä 2030 -blogit

Kirkon työssä ja kirkossa kotona – mahdollon yhtälö?

Nopeasti muuttuva maailma heijastuu myös kirkkoomme. Nuoruuteni kasvuseurakunnan papit pysyivät samoina koko nuoruuteni. Toisaalla seurakunnissa vitsaillaan, että olisiko sama asentaa pyöröovi seurakunnan meneville ja tuleville työntekijöille, kun vaihtuvuus on niin nopeaa. Monissa paikoissa on herännyt huoli siitä, riittääkö päteviä työntekijöitä tai millaisen työnantajakuvan kirkkomme antaa.

Lue blogi: [Kirkon työssä ja kirkossa kotona – mahdollon yhtälö?](#)

Harjoittelu- tai työelämässä oppimisen jaksot – kasvua ja onnistumisia (osa 2)

Kaksiosaisen blogin toiseen osaan on koottu seurakunnissa, seurakuntayhtymissä ja Kirkkohallituksessa harjoittelussa tai työelämässä oppimisen jaksolla olleiden opiskelijoiden kirjoittamista kokemuksista.

Lue blogi: [Harjoittelu- tai työelämässä oppimisen jaksot – kasvua ja onnistumisia \(osa 2\)](#)

Harjoittelu- tai työelämässä oppimisen jaksot – kasvua ja onnistumisia (osa 1)

Kaksiosaisen blogin ensimmäisessä osassa kuvataan opiskelijoiden kertomaa palautetta yleisluonteisesti sekä tilastotietoa harjoitteluista ja työelämässä oppimisen jaksoista.

Lue blogi: [Harjoittelu- tai työelämässä oppimisen jaksot – kasvua ja onnistumisia \(osa 1\)](#)

Koulutusta / Tapahtumia

KirVESTES tutuksi: vuosiloma ja virkavapaudet

Aiheet: loman ansainta ja kuluminen, loman säästäminen, osa-aikaisten lomakysymykset, lomapalkka, lomarahaa, lomakorvaus, virkavapauden perusteet, harkinnanvaraiset virkavapaudet, sairausajan palkka

Aika ja paikka: 13.11.2024 Helsinki

[Koulutuksen lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

Palvelussuhteen elinkaari ja yhteistoiminta seurakunnassa

Aiheet: työnantajan oikeudet ja velvollisuudet, virka- ja työsuhteen erot, rekrytointia koskevat määräykset, palvelussuhteen päättäminen, yhteistoiminnan perusasiat

Aika ja paikka: 3.-4.12.2024, Helsinki

[Koulutuksen lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

Seurakuntien työsuojelun peruskurssi

Työturvallisuuskeskuksen järjestämän koulutuksen tavoitteena on tukea työsuojelun yhteistoimintahenkilöstöä ja esihenkilöitä antamalla perustietoa työsuojelusäädöksistä, työsuojelun yhteistoiminnasta ja työturvallisuuteen liittyvistä suosituksista.

Aika ja paikka: koulutus koostuu kahdesta jaksosta: 1. jakso 29.-31.10.2024 ja 2. jakso 27.-28.11.2024 ja toteutetaan hybridinä. Lähiosallistuminen Helsingissä

[Kurssin lisätiedot ja ilmoittautuminen](#)

Työterveyslaitoksen maksuttomat webinaarit

- 3.10.2024 klo 9-12, [Pikastartti tekoälyn eettiseen hyödyntämiseen työssä](#)
- 30.10.2024 klo 9-12, [Miten valjastaa automaatio työhyvinvoinnin tueksi?](#)
- 14.11.2024 klo 9-12, [Turvallinen työssäoppiminen: oppilaitoksen ja työpaikan yhteinen vastuu](#)

KIRKON⁺ TYÖMARKKINALAITOS

Kirkon keskushallinto / Kirkon työmarkkinalaitos

Eteläranta 8 / PL 210, 00131 Helsinki
evl.fi/kirkontyömarkkinalaitos

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [muuta tietojasi](#), [poistu](#) postituslistalta, [tietosuoja](#)